
ZARZĄDZENIE NR 728/2020 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 12 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz § 10 ust. 2  uchwały Nr XX/253/2019 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2020 rok Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1.   Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 121.503.895,48 zł, z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 93.075.750,51 zł, wydatki majątkowe w wysokości 28.428.144,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.  

 

  
 

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 



Dział Rozdzi

ał
§ Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 744 182,65 0,00 744 182,65

75416 Straż gminna (miejska) 400 247,00 0,00 400 247,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 000,00 -1 000,00 16 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 1 000,00 4 500,00

801 Oświata i wychowanie 34 259 207,31 0,00 34 259 207,31

80101 Szkoły podstawowe 20 609 565,27 113 609,49 20 723 174,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 959 002,11 95 560,00 12 054 562,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 544 768,52 16 426,75 2 561 195,27

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 390 404,00 1 622,74 392 026,74

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 808 564,64 14 911,26 1 823 475,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 106 438,82 12 530,00 1 118 968,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 223 620,00 2 153,90 225 773,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 069,00 227,36 29 296,36

80104 Przedszkola 5 772 429,59 15 606,58 5 788 036,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 815 663,79 13 071,00 2 828 734,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 483 257,34 2 266,79 485 524,13

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73 309,00 268,79 73 577,79

80195 Pozostała działalność 505 892,00 -144 127,33 361 764,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 453,00 -121 161,00 35 292,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 473,00 -20 847,44 6 625,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 834,00 -2 118,89 1 715,11

Razem wydatki, w tym: 121 503 895,48 0,00 121 503 895,48

a) bieżące 93 075 750,51 0,00 93 075 750,51

b) majątkowe 28 428 144,97 0,00 28 428 144,97

Załącznik nr 1

do zarządzenia Nr 728/2020

Burmistrza Nidzicy

z dnia 12 października 2020 r.

Zmiany plany wydatków budżetu gminy na 2020 rok




